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Think ahead.

Tork Afterringskiud

Hold arbejdspladsen skinnende ren med vores allround
aftorringsklude. Det blade, hojtabsorberende materiale klarer nemt
alle lettere rengeringsopgaver og ger det nemmere at na ind, hvor det
ellers er sveert at komme til. Kludene er desuden et beeredygtigt valg,
da vi har mindsket CO2-udledningen for Tork excel CLEAN® med 28%
(siden 2011%), og fremstillet emballagen af genbrugsmaterialer. De
passer i en dispenser med hygiejnisk en-ad-gangen funktion, som
mindsker spild, da brugerne kun tager det, de har behov for.
*(Livscyklusanalyse) LCA udfert af Essity og IVL Svenska Miljdinstitutet
i april 2021
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Udfoldet
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Udfoldet
bredde

Foldet laengde

Foldet bredde

Fordele:

- Fjern nemt snavs, hvor det er sveert at
komme til, med denne blade og smidige
afterringsklud, som sparer bade tid og kreefter

- Ger et godt indtryk pa besegende i din
virksomhed med vores hygiejniske alternativ til
bunken med afrevne klude.

- Fa mere basredygtig drift - dette produkts
emballage er fremstillet af 100% genbrugsfibre
0g mindst 30% genbrugsplast.



Forsendelsesdata

EAN

Stk.
Forbrugerenheder
Hojde

Bredde

Leengde

Volumen
Nettovaegt
Bruttoveegt

Materiale

¢ essity

Forbrugerenhed
7322541182636
120

160 mm

356 mm

110 mm

6,3 dm3
972,39

982,69

Plastic

Transportenhed
7322541182643
480

4

339 mm

238 mm

365 mm

29,4 dm3
39kg

4,3kg

Carton

Essity er en ferende global hygiejne- og
sundhedsvirksomhed

7322541390611
28800

240

2184 mm

800 mm

1200 mm

1,8 m3

233,4 kg

259,7 kg

Veelg en dispenser

654000 654008

Alternative produkter

90478

473179

Produktcertificeringer:
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